

Citrusmedia ApS

Vesterbrogade 149, 2. b2., 1620 København V

CVR-nr. 12 24 04 49

Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Citrusmedia ApS
Vesterbrogade 149, 2. b2.
1620 København V

CVR-nr.: 12 24 04 49

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2018

Bestyrelse

Henrik Kaa Andersen, Formand
Christian Wrede Scherfig
Eilif Rosenkilde

Direktion

Eilif Rosenkilde, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og drive medienetværk samt hermed beslægtet virksomhed. Citrusmedias medienetværk henvender sig primært til unge og livstilsgrupper mellem 12 & 40 år. Citrusmedia sigter altid efter at være tilstede i øjenhøjde, der hvor målgruppen befinder sig. Dette har sikret Citrusmedias plads som et af førende markedsføringsbureauer indenfor den tilsigtede målgruppe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.217 t.kr. mod 8.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.504 t.kr. mod 1.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Citrusmedia har i regnskabsåret 2017-18 arbejdet indgående med at skabe effektiv kommunikation til Unge og aktive i byen. Vi har hjulpet mange kunder både med vores synlige reklamepladser og stærke kreative kampagner, der har differentieret deres budskaber, og skabt stor værdi. En af vores største milepæle i året der er gået har været at vi har fået implementeret 133 digitale skærme på vores uddannelsesinstitutioner, og har påbegyndt salg af biografreklamer.

Den forventede udvikling

Citrusmedia ønsker at fortsætte en digitalisering af medier, samt indgåelse af nye netværk. Vi forventer en fortsat vækst på top og bundlinje. Vi forventer derudover at finde flere niche platforme der kan generere omsætning, og bidrage til indtjeningen. Ligesom vi forventer at få flere biografer i vores netværk.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 30/6 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.217.261	8.560
1 Personaleomkostninger	-8.679.011	-6.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.870	-211
Driftsresultat	3.336.380	2.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-30.887	-6
Resultat før skat	3.305.493	2.324
2 Skat af årets resultat	-801.416	-524
Årets resultat	2.504.077	1.800
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.800
Overføres til overført resultat	4.077	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.400
Disponeret i alt	2.504.077	1.800

Balance

Aktiver	31/12 2018	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	34.846	49
3 Software	128.260	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>163.106</u>	<u>49</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.491.296	320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.491.296</u>	<u>320</u>
Deposita	81.057	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.057</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.735.459</u>	<u>449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.465.603	2.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	541
Udskudte skatteaktiver	0	32
Periodeafgrænsningsposter	40.837	28
Tilgodehavender i alt	<u>2.506.440</u>	<u>2.957</u>
Likvide beholdninger	3.460.988	3.180
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.967.428</u>	<u>6.137</u>
Aktiver i alt	<u>8.702.887</u>	<u>6.586</u>

Balance

Passiver	31/12 2018	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	152.500	153
6 Overført resultat	525.849	522
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.800
Egenkapital i alt	<u>3.178.349</u>	<u>2.475</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.093	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.093</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	143.057	190
Leasingforpligtelser	1.475.618	0
Selskabsskat	0	553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.675</u>	<u>743</u>
Gæld til pengeinstitutter	66.250	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.635.787	1.215
Selskabsskat	683.056	474
Anden gæld	1.434.677	1.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.819.770</u>	<u>3.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.438.445</u>	<u>4.111</u>
Passiver i alt	<u>8.702.887</u>	<u>6.586</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 30/6 2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.849.025	5.619
Pensioner	420.965	187
Andre omkostninger til social sikring	50.080	40
Personaleomkostninger i øvrigt	358.941	183
	8.679.011	6.029
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	683.056	553
Årets regulering af udskudt skat	118.360	-29
	801.416	524

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>	<u>Software kr.</u>
Kostpris 1. juli 2017	71.000	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>137.832</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>71.000</u>	<u>137.832</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	21.692	0
Årets afskrivninger	<u>14.462</u>	<u>9.572</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>36.154</u>	<u>9.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>34.846</u>	<u>128.260</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<u>31/12 2018 kr.</u>	<u>30/6 2017 t.kr.</u>
Kostpris 1. juli 2017	3.200.987	3.106
Tilgang i årets løb	<u>2.349.658</u>	<u>95</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.550.645</u>	<u>3.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.881.503	-2.693
Årets afskrivninger	<u>-177.846</u>	<u>-188</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.059.349</u>	<u>-2.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.491.296</u>	<u>320</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.852.506</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	152.500	153
	152.500	153
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	521.772	1.922
Årets overførte overskud eller underskud	4.077	-1.400
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400
	525.849	522
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	1.800.204	0
Udloddet udbytte	-1.800.204	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.800
	2.500.000	1.800

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 485 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.487 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på selskabets kontorer. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 31/12-2019 og har derefter en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2018 udgør 488 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AT HOLDING ApS, CVR-nr. 17610538 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.